D. ROSKILDE DOMKIRKES REGNSKAB 1520.
<f.lr> ANNO MDXX PER DOMINUM ARCHIDIACONUM
<f.2r> REDDITUS ECCLESIE SANCTI LUCH CATHEDRALIS 

ROSKILDENSIS ANNO DOMINI MDXX 
SIERSLØFF ØSTERPeder Jepsen1 pund ordei

J) ms. har: j, skal sikkert rettes til jc.
2"2) tilføjet med andet blæk og den oprindelige summa: fy^ mr. fy fi 

rettet til 10 mr. 6 fi.

24*

360 Roskilde domkirkes regnskaber1 pund siliginis cum minutis
SKEFFWINGEHans Persen 1 pund ordei 1 pund siliginis 2 tr auene cum minutis pro labore

SNOSTRUPAndres Maurissen 1% pd. ordei 1% pd. siliginis 1 te auene
RØRRECKHans Trwessen 1% pd. ordei 1% pd. siliginis cum minutis 1 te auene
VTLÆRETwe Fediere 1 pd. ordei 1 augnum(!) 1 aucam 2 pullos 1 te decime

GUDENSSØLILLÆLawrzs Ingelssen2 pd. ordei 2 pd. siliginis cum minutis et decimis Jes Matzen 1 pd. ordei 1 pd. siliginis cum minutis et decimis

Roskilde domkirkes regnskaber 361Lass Oelssen 1 pd. ordei 1 pd. siliginis cum minutis et decimis Oluff Atzerssen 1 pd. 8 skpr ordei 1 pd. 6 skpr siliginis cum minutis En 0degord 16 modios ordei 14 modios siliginis cum minutis
SODRUPAnders Jepssen 1 pd. ordei 1 pd. siliginis cum minutis et decimis Oluff Anderssen 1 pd. ordei 1 pd. siliginis cum minutis et decimis Oluff Knwtzen 1 pd. ordei 1 pd. siliginis cum minutis et decimis Lass Ipssen 1 pd. ordei 1 pd. siliginisTota villa 1 fg butiri
FLYNGEJens Knwtssen % pd. ordei ¥2 pd. siliginis cum minutis Jens Hemmingssen 1 pd. ordei 1 pd. siliginis
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TRUISTRUPPeder Ipssen2 pd. ordei1 pd. siliginis 1 fs butiri
REDERSLØFFLauris Perssen2 pd. ordei cum minutis et decimis Lauris Nielssenpd. ordei cum minutis et decimis 3 tr auene de terra desolata Nis Saxen dat minutis<f.3v> STERKYNGEOluff Dwe3^ pd. ordei 2 augnos(!) 2 aucas 8 pullos 2 tr auene
VRISLØSSEKnwd2% pd. ordei 4 modios ordei cum minutis et decimis Michel Crzstofferssen1 pd. ordei 8 skpr cum minutis et decimis
TORSLUNDEAnders Torberssen (!) 2% pd. ordei cum minutis et decimis

TWNEOluff Jenssen1 pd. ordei de terra desolata
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TORDERUPMattis Moghenssen2 pd. ordei cum minutis et decimis Hans Perssen2 pd. ordei cum minutis et decimis
JERSYELawrzs Perssen2 pd. ordei cum minutis et decimis<f.4r> ØLSYEMAGLEAnders Nielsen3 pd. ordei cum minutis et decimis

BIÆWERSKOWOluff Mattssen2 pd. ordei 1 fe butiri
CLØWESTEDIngwor1 pd. ordei cum minutis

HIEMBECKMichel Degen% pd. ordei % pd. siliginis cum minutis 1 te auene
ATTERUPPeder Swenssen % lødc marck 4 grote pro minutis
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KRIMPLINGH2EMoghens Nielssen8 fi grot6 grote pro minutis
PEDERSTRUPNis Jenssen 110dc marek